‘''''''power on command
+
K
E
N
M
E
R
K
E
N
VOLWAARDIGE VERVANGER VAN
LOODZUUR ACCU'S
MAXIMALE LEVENSDUUR. VEILIGSTE LITHIUM
TECHNOLOGIE. SMART BMS.
De LFP-serie is een volwaardige vervanging van loodzuur accu’s met
alle voordelen van LiFePO4 technologie. Deze lithium accu garandeert
maximale veiligheid en levensduur, zelfs bij regelmatige diepe ontlading.
De LiFePO4 technologie maakt een extreem lange levensduur
mogelijk, waardoor deze accu de ideale tractie accu is. Bovendien
biedt de technologie een aanzienlijke gewichtsvermindering,
enorme energiereserves en stabiele spanning, zelfs onder extreme
belastingen.
LFP-SERIE
LITHIUM LiFePO4 ACCU'S
*enkel beschikbaar voor LFP12-100BT (100Ah).
• UITSTEKENDE PERFORMANCE
• LANGE LEVENSDUUR
• VEILIGSTE LITHIUMTECHNOLOGIE
• GEÏNTEGREERD BMS

(V)
Capaciteit
(Ah)
Energy
(Wh)
Lengte
(mm)
breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Totale
hoogte
(mm)
Layout Terminal
LFP12-7.5 LFP V12-007,5 T2 12,8 7,5 96 151 65 92 92 T2
LFP12-12 LFP V12-012 T2 12,8 12 153,6 152 99 96 96 T2
LFP12-20 LFP V12-020 T3 12,8 20 256 181 77 167 167 T12
LFP12-40 LFP V12-040 T6 12,8 40 512 197 165 170 170 T6
LFP12-75 LFP V12-075 T6 12,8 75 960 260 168 208 208 T6
LFP12-100BT LFP V12-100BT T11 12,8 100 1280 330 173 212 212 T11
Model Specificaties Omschrijving Accu range (Ah)
PC12-03 14.6V 3A lithium acculader 6-20
PC12-10 14.6V 10A lithium acculader 20-40